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PRANUAR ________________ 2021  
 
__________________________________
Konvikti i studentëve ___________________________________








Emri i Fakultetit ________________________________ 
Numri i Indeksitt ____________ 

                                                               Kërkesë 
Prej ______________________________________________________________me numër celuari:__________ 
                                               (emri dhe mbiemri i studentit) 

Ju lutem të të më pranoni për akomodim dhe ushqim në konviktin për studentë   __________________________________________ në  ___________________________. 

JAP PËLQIM : nëse nuk do të pranohem në konviktin e zgjedhur në Fletëparaqitjen elektronike, Komisioni për pranimin e studentëve në konviktet shtetërore për studentë në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin studimor _____________2021/2022 mundësisht të më ndajë një vend në :
1. Konviktin  „Goce Dellçev„
2. Konviktin  „Kuzman J. Pitu”„
3. Konviktin „Stiv Naumov„ ndërtesa  2 
4. Konviktin „ Stiv Naumov„ ndërtesa 3
5. Konviktin „ Stiv Naumov „ – barakat e reja 
6. Konviktin „Pellagonia„
7. Konviktin „Tome S.Seniq„
8. Në konviktin e nxënësve ku ka vende të pa plotësuara  ___________________________________________
9. ___________________________________________
               (studenti rrethon një konvikt )

 Bashkangjes dokumentet në vazhdim : 
 
	Nr.rend
	PËRSHKRIMI I DOKUMENTEVE  
	Numri Arkivues  i dokumentit 
(plotëson kandidati )
	

Plotëson personi zyrtar 

	1
	Numri i identifikimit nga Fletëparaqitja e sukseshme elektronike
	
	

	2
	Vërtetim për rregullshmërinë e studentit gjatë studimeve
	
	

	3
	Fletëparaqitje elektronike e shtypur
	
	

	4
	Certifikatë me numrin e provimeve të parapara dhe numrin e provimeve të dhëna nga vitet e kaluara
	
	

	5
	Formular të vërtetuar “UPPI”
	
	

	6
	Për studentët e regjistruar për herë në vitin e I-rë ,të dorëzojnë kopje të Diplomës për përfundimin e arsimit të mesëm 
	
	

	7
	Numri i anëtarëve të familjes së ngushtë të studentit 
	
	

	8
	Deklaratë për gjendjen familjare të studentit, gjegjësisht të familjes më të ngushtë
	
	

	9
	Dokument për kandidatin - studentin pa prindër dhe përkujdesje prindërore si dhe për studentë të cilët janë të kategorizuar si persona me nevoja të veçanta  
	
	

	10
	
Deklaratë për shfrytëzimin e të dhënave personale të kandidatit dhe familjes së tij  më të ngushtë (prindër-kujdestar, vëllezër, motra), ku kandidati pajtohet  që Ministria e Arsimit dhe Shkencës zyrtarisht  të sigurojë dokumentet e nevojshme nga institucionet e caktuara me të cilat ka  marrëveshje për bashkëpunim
	
	

	11
	
Deklaratë për pëlqim për përzgjedhje plotësuese të konviktit ( nëse plotësohet kapaciteti në konviktin e përzgjedhur) 
	
	

	12
	Deklaratë për të dhënat identike
	
	

	13
	Deklaratë nga prindi – kujdestari për shlyerjen e  shpenzimeve për akomodim  dhe ushqim në konvikt
	
	

	14
	Vërtetim për të ardhurat e realizuara  mujore  të anëtarëve të punësuar në familje
	
	

	
	Vërtetimin e pagës/ çekun e pensionit për babain ose kujdestarin 
	
	

	
	Vërtetimin e pagës/ çekun e pensionit për nënën ose kujdestarin 
	
	

	
	Vërtetim për pagën e vëllait / motrës
	
	

	
	Deklaratë për pranimin e pagës për të punësuarit në kompani private 
	
	

	
	Kopje e dokumentit të plotfuqishëm për shkurorëzim (për pranuesit e alimentacionit ) 

	
	

	
	Çekun e fundit nga pagesa e ndihmës së fundit sociale ose Aktvendimin e fundit 
( për shfrytëzuesit e ndihmës sociale) 
	
	

	
	Dokument ku dëshmohet invaliditeti ( për personat me invaliditet) )
	
	

	
	Vërtetim nga shkolla/ fakulteti ose ndonjë institucion tjetër për vëllaun/motrën ( nëse është nxënës/ student)
	
	

	
	Vërtetim nga shkolla/ fakulteti ose ndonjë institucion tjetër për vëllaun/motrën ( nëse është nxënës/ student)
	
	

	
	Vërtetim nga shkolla/ fakulteti ose ndonjë institucion tjetër për vëllaun/motrën ( nëse është nxënës/ student)
	
	

	
	Vërtetim nga shkolla/ fakulteti ose ndonjë institucion tjetër për vëllaun/motrën ( nëse është nxënës/ student)
	
	

	
	Vërtetim nga shkolla/ fakulteti ose ndonjë institucion tjetër për vëllaun/motrën ( nëse është nxënës/ student)
	
	

	
	NUMRI I PËRGJITHSHËM I DOKUMENTEVE TË DORËZUARA ( PA LUTJE) 
	
	



                                                                                                                                              KANDIDATI 
	
							                                         ____________________
  
PRANOI 
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